
Záruční a pozáruční servis -  matrace 2

Pozáruční servis
(cena v Kč bez DPH)

Výrobcem předepsané kontroly v rámci pozáručního 
servisu/1 ks

(cena v Kč bez DPH)

Cena servisní 
hodiny

Cena dopravy
(paušální cena*)

Perioda
(počet měsíců)

Cena kontroly

Cena spotřebního 
materiálu

(díly, které se periodicky 
musí měnit)

520,00 Kč 1 090,00 Kč
BTK nejsou 
předepsány 

(není ZT)

0,00 Kč
BTK nejsou 

předepsány (není 
ZT)

0,00 Kč
nabízené výrobky 

nevyžadují pro svůj provoz 
žádný spotřební materiál

‘ paušální cena dopravy zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa 
plnění (včetně ztrátového času technika na cestě). Cenu dopravy nelze zadat ve formátu cena / km 
nebo cena / hod.

Cena dílů -  výrobcem určena periodická výměna

Název Cena / ks v Kč bez DPH

- 0,00 Kč
díly pro periodickou výměnu nejsou předepsány

Cena nejčastěji měněných náhradních dílů

Název Objednací číslo Cena / ks v Kč bez DPH

potah náhradní DeCube 4MRPDECUBEPO 8 820,00 Kč

Instruktáž obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu 
(bez omezení počtu osob) Cena bez DPH

630,00 Kč

Neoceněné položky či položky „0“ mohou vést k vyřazení nabídky účastníka ze zadávacího
Uzeni;

22



Záruční a pozáruční servis -  noční stolek

Pozáruční servis
(cena v Kč bez DPH)

Výrobcem předepsané kontroly v rámci pozáručního 
servisu/1 ks

(cena v Kč bez DPH)

Cena servisní 
hodiny

Cena dopravy
(paušální cena*)

Perioda
(počet měsíců)

Cena kontroly

Cena spotřebního 
materiálu

(díly, které se periodicky 
musí měnit)

520,00 Kč 1 090,00 Kč
BTK nejsou 
předepsány 

(není ZT)

0,00 Kč
BTK nejsou 

předepsány (není 
ZT)

0,00 Kč
nabízené výrobky 

nevyžadují pro svůj provoz 
žádný spotřební materiál

‘ paušální cena dopravy zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa 
plnění (včetně ztrátového času technika na cestě). Cenu dopravy nelze zadat ve formátu cena / km 
nebo cena / hod.

Cena nejčastěji měněných náhradních dílů

Název Objednací číslo Cena / ks v Kč bez DPH

kolečko Combinea Plus, bez 
brzdy

7ADKOLBBRZPLO 196,88 Kč

Instruktáž obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu 
(bez omezení počtu osob)

Cena bez DPH

630,00 Kč

Neoceněné položky či položky „0“ mohou vést k vyřazení nabídky účastníka ze zadávacího 
řízení.

23



Záruční a pozáruční servis -  jídelní deska

Pozáruční servis
(cena v Kč bez DPH)

Výrobcem předepsané kontroly v rámci pozáručního 
servisu/1 ks

Cena servisní 
hodiny

Cena dopravy
(paušální cena*)

Perioda
(počet měsíců)

Cena kontroly

Cena spotřebního 
materiálu

(díly, které se periodicky 
musí měnit)

520,00 Kč 1 090,00 Kč
BTK nejsou 
předepsány 

(není ZT)

0,00 Kč
BTK nejsou 

předepsány (není 
ZT)

0,00 Kč
nabízené výrobky 

nevyžadují pro svůj provoz 
žádný spotřební materiál

*paušální cena dopravy zahrnuje veškeré náklady spojené s dopravou servisního technika do místa 
plnění (včetně ztrátového času technika na cestě). Cenu dopravy nelze zadat ve formátu cena / km 
nebo cena / hod.

Výrobcem předepsané kontroly

Cena dílů -  výrobcem určena periodická výměna

Název Cena / ks v Kč bez DPH

- 0,00 Kč
díly pro periodickou výměnu nejsou předepsány

Cena nejčastěji měněných náhradních dílů

Název Objednací číslo Cena / ks v Kč bez DPH

sada 4 koleček S4-05906 1 187,50 Kč

Instruktáž obsluhy zařízení v rámci pozáručního servisu 
(bez omezení počtu osob) Cena bez DPH

630,00 Kč

Neoceněné položky či položky „0“ mohou vést k vyřazení nabídky účastníka ze zadávacího
^ r t í :

24



Příloha č. 3 Kupní smlouvy

Seznam  poddodavatelů nebo čestné prohlášení prodávajícího, že splní předm ět
sm louvy bez poddodavatelů

Čestné prohlášení o provedení zakázky

Já níže podepsaný zástupce uchazeče

L I N E T spol. s r.o. 
Želevčice 5, 274 01 Slaný 

IČ: 00507814,
DIČ:CZ00507814

Čestně prohlašuji, že:

dodávku vybavení na zakázku „Zdravotnická technika pro pavilon B -  nákup" část 5, provede firma 

LI N E T spol. s r. o. výhradně sama bez poddodavatelů.

V Želevčicích dne 24.9.2019

Customer Service manager

25



Pojištění odpovědnosti

Příloha č. 4 Kupní smlouvy

Ověřenou kopii pojistné smlouvy nebo pojistného certifikátu přiloží pouze vybraný účastník před podpisem 
smlouvy

26



Allianz (ífi)
generální ředitelství
úsek firemních zákazníků • průmysl
oddělení pojištění mezinárodních zákazníků
Ke Štvanici 656/3
186 00 PRAHA 8, Česká republika

Potvrzení o pojištění

Allianz pojišťovna, a.s.

1.1 Pojistník

LI N ETspol.sr.o.
Slaný - Želevčice čp. 5,274 01 Slaný - Želevčice 
IČ: 005 07 814
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Cř vložka 163 

1.2. Pojištění
- v rozsahu dle master cover (mezinárodní pojistné krytí)

LINETspoLsr.o.
Slaný - Želevčice čp. 5,274 01 Slaný - Želevčice 
IČ: 005 07 814
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163

BORCAD Medical a.s.
Fryčovice 673, 739 45 Fryčovice 
IČ: 053 42 341
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10855

LINET France SAS
7, rue Augustin Fresnel, Z.I. N° 1,
37170 Chambray les Tours, France

wissner-bosserhoff France S.A.R.L.
7 bis, rue Augustin Fresnel,
F-37170 Chambray-les-Tours, France

LINET Italia
Via Galileo Galilei, 48,
25020 Poncarale (Bs), Italia

LINET Sweden 
Vallgatan 5,
170 67 Solná, Sverige, Sweden 

LINET UK
LINET House, 11 Brunel Way,
Segensworth East, Fareham,Hampshire, P015 5TX

LINET CEE
Partyinyi lané 1, Build.58/1, Office 31,
115093, Moscow, Russia

i



generální ředitelství
úsek firemních zákazníků - průmysl
oddělení pojištění mezinárodních zákazníků
Ke Štvanici 656/3
186 00 PRAHA 8, Česká republika

Allianz pojišťovna, a.s.

wissner-bosserhoff GmbH 
Hauptstraße 4-6 
58739 Wickede (Ruhr)
Germany

wissner-bosserhoff Nederland B.V.
Keerweer 42,
NL-3316 KA Dordrecht, Netherland

wissner-bosserhoff belgium bvba / sprl 
Bedrijvenlaan 1,
2800 Mechelen, Belgium

LINET do Brasil, Ltda.
R. General Osorio 329, Maua, Säo Paulo, SP 
CEP 09310-050

LINET Iberia
C/  Bruselas 8, Las Rozas 
E-28232 Madrid, Spain

wissner-bosserhoff Mexico S de RL de CV
Av. Paseo de Las Americas #41, PB. 3era Seccion Lomas Verdes
53125, Naucalpan, Estado de Mexico

LinetMEA
Premises: B307, Floor: 03, Building: 01 
Dubai, United Arab Emirates

ESRI, Limited company 
Evenementenlaan 8 
3001 Leuven, Belgium

1.3 Číslo pojistné smlouvy

400 036 662

1.4 Pojistitel

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 471 15 971
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815

2



A llianz (jfi)
generální ředitelství
úsek firemních zákazníků - průmysl
oddělení pojištění mezinárodních zákazníků
Ke Štvanici 656/3
186 00 PRAHA 8, Česká republika

Allianz pojišťovna, a.s.

2. Druh pojištění

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činností a vadou výrobku včetně 
mezinárodního pojistného krytí (Master Cover) pro výše uvedené zahraniční společnosti

Rozsah dle Master-Cover:
- Rozdíl v limitech plnění (Difference in Limits)
- Rozdíl v podmínkách (Difference in Conditions)
- Vyčerpání lokálního LP (Step Down)

3. Limity plnění
3.1 Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu na životě, zdraví a na věci pro jednu pojistnou 

událost

CZK 400 000 000,-

3.2 Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu na životě, zdraví a na věci pro jedno pojistné 
období

CZK 400 000 000,-

4. Územní platnost

Celý svět

5. Pojistné období
5.1 Počátek pojistného období

1.4.2019;00,00

5.2 Konec pojistného období

1.4.2020; 00,00

Toto Potvrzení o pojištění je vytvořeno pro účely pojištěného a má pouze informativní hodnotu. Jediným závazným 
dokumentem je pojistná smlouva, na niž se toto Potvrzení o pojištění odvolává, s tím, že zde uvedené limity plnění

mohou být sníženy o vyplaceni škody.

3


